
Ergebnisse des Turnieres

Georgenberg-Kuchl 27.06.2008 - 29.06.2008

Turniernummer 8513

CSN-B CSNP-C

Stand per 04.07.2008 Richter:

Parcourbau: Assistent:
Geländebau:

Nation
1Bewerb 40StarterAbteilungA0KlasseEinlaufspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Almost Famous  2 80150345Carina LinnenbrinkPositiv     171-0085-01
Amazing 70060400Astrid RöhrPositiv     000-6986-98
Dingo  6 70060186Gerlinde WeismannPositiv     000-1264-01
Fantus 61700085Maximilian GramlingerPositiv     000-4200-02
Happy Heraldik 73610810Bettina SteinerPositiv     000-3480-98
Kimberly 14 73029718Maya SchwaningerPositiv     000-4952-01
Racolan 73949171Nicole BucheggerPositiv     000-5480-89
Smilla Graziella 70060446Cornelia FeichtnerPositiv     100-9757-97
Snuf Snuf 70060407Rudolf HoferPositiv     000-7438-97
Thalia Gromkaja 70060393Simone WegerPositiv     000-9736-95
Tschaikowsky 90420104Carola LehnerPositiv     000-4172-00
Pop Corn  6 73618910Peter SteinerPositiv     000-6982-01
Joe  8 73928474Viktoria WallingerPositiv     100-0911-98
Flic Flac  3 70060437Gertraud Litzlhammer 84,77Negativ     000-2527-91
Aqui 73036609Angela HaasNegativ     000-0639-90
Caruso 29 70060330Birgit Lehenauer 66,21Negativ     151-1509-03
Dawson 70060181Karin Reichl 69,73Negativ     000-3926-01
Kastion 70060378Christina Egermann 62,74Negativ     141-0323-96
Nobless 61700034Christian Halbwirth 66,71Negativ     000-6642-95
Portos  3 73179662Katharina Seiwald 55,70Negativ     151-1571-04
Robin 19 80011258Rainer Lorenz 60,73Negativ     000-4566-92
Whisper  8 61700001Günther Renner 59,68Negativ     000-6552-03
Elan  5 73879166Heike Gössler 71,21Negativ     171-0073-01
Merlin 58 73029717Teresa Schwaninger 83,00Negativ     000-4221-93
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Nation
Cocolino Pia Brückelmeier 59,46Negativ      GER
Domino 44 70060376Simone Reiter 64,42Negativ     000-2629-02
Maxwell K 70060330Birgit Lehenauer 66,49Negativ     100-5873-00
Papillon 41 61700083Manuela Höllnsteiner 57,94Negativ     000-6521-00
Esthea 61560039Nora Punz 75,37Negativ     000-7525-98
Agamemnon  2 73010505Anna Ransböck 85,57Negativ     000-0225-02
Kolgujew Franziska Volk 87,11Negativ      GER
Pilot Boy 70060344Elisabeth Lehenauer 76,65Negativ     000-1971-96
Grazia  7 73029714Teresa Victoria Schmelzle 97,67Negativ     171-0051-95
Gloria 19 73639668Ulrike Bliedung 100,75Negativ     161-0715-00
Bana 54/1 73948920Pia-Christina Hemetinger 117,01Negativ     100-5603-98
Esprina  2 41350154Cornelia Petzl 109,25Negativ     141-0971-03
Fatima 21 70060448Carina DeutingerAusschluß     171-0031-02
Guinness  6 80011202Sabrina PuttingerAusschluß     000-2335-02
Maverick 11 73029714Teresa Victoria SchmelzleAusschluß     000-5911-90
Österreicher 73199868Daniel TofererAusschluß     000-9502-95
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Nation
2Bewerb 25StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Nobless 61700034Christian Halbwirth 64,90. Platz 0,001 000-6642-95
Carlos 115 60630455Michaela Simon 67,41. Platz 0,002 000-3247-92
Almost Famous  2 80150345Carina Linnenbrink 71,58. Platz 0,003 171-0085-01
Dixie L 70060431Sonja Zobel 73,45. Platz 0,004 141-0857-02
Grazia  7 73029714Teresa Victoria Schmelzle 75,61. Platz 0,005 171-0051-95
Agamemnon  2 73010505Anna Ransböck 84,68. Platz 1,756 000-0225-02
Napoleon 167 90420109Simone Madlener 52,77. Platz 4,007 000-2718-93
Dingo  6 70060186Gerlinde Weismann 67,99. Platz 4,008 000-1264-01
Kimberly 14 73029718Maya Schwaninger 68,29. Platz 4,009 000-4952-01
Serenade  7 80150345Carina Linnenbrink 71,79. Platz 4,0010 161-0758-00
Nezblanche 74131078Ioan Mihai Toma Popa 102,37. Platz 6,2511 000-5571-94
Cedric  7 80011259Verena Pirchl 63,76. Platz 8,0012 000-0790-99
Hexana 73948920Pia-Christina Hemetinger 74,73. Platz 8,0013 171-0014-02
Astoria  4 70060372Karin Golser 75,26. Platz 8,0014 171-0087-96
Snuf Snuf 70060407Rudolf Hofer 66,28. Platz 12,0015 000-7438-97
Kastion 70060378Christina Egermann 68,90. Platz 12,0016 141-0323-96
Snoopy 23 73616957Angelika Burger 76,56. Platz 12,0017 000-1480-99
Amazing 70060400Astrid Röhr 76,74. Platz 12,0018 000-6986-98
Bodyguard  6 73949172Barbara Pölzer 99,86. Platz 13,5019 000-5841-91
Joe  8 73928474Viktoria Wallinger 84,91. Platz 13,7520 100-0911-98
Racolan 73949171Nicole Buchegger 86,08. Platz 14,2521 000-5480-89
Merlin 58 73029717Teresa Schwaninger 95,20. Platz 20,5022 000-4221-93
Cobra  2 61250155Martin HangöblAusschluß     000-2553-96
Maverick 11 73029714Teresa Victoria SchmelzleAusschluß     000-5911-90
Österreicher 73199868Daniel TofererAusschluß     000-9502-95

2Bewerb 19StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Calanda  2 70060355Helmut Schönleitner 64,50. Platz 0,001 171-0061-99
Rambo 392 80650192Lucas Schweinberger 65,20. Platz 0,002 000-6844-01
Charlton Beach 74130901Evelyn Pernthaner 69,95. Platz 0,003 000-2590-94
Coco 14 73029263Rupert Ziller 66,72. Platz 0,003 171-0054-02
Liv Grete 90120307Tobias Rohner 69,39. Platz 0,004  SUI
Princess Bavaria 70060393Simone Weger 71,87. Platz 0,004 000-5983-96
Grafenland Pia Brückelmeier 75,30. Platz 0,005  GER
Tschaikowsky 90420104Carola Lehner 63,34. Platz 4,006 000-4172-00
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Nation
Kasper 74059677Eva Gassner 64,17. Platz 4,007 000-7096-92
Loren 74059924Christian Rainer 64,31. Platz 4,008 171-0070-01
Fantus 61700085Maximilian Gramlinger 65,46. Platz 4,009 000-4200-02
Whisper  8 61700001Günther Renner 65,66. Platz 4,0010 000-6552-03
Happy Heraldik 73610810Bettina Steiner 66,64. Platz 4,0011 000-3480-98
Diamond  3 70060376Simone Reiter 72,94. Platz 4,0012 000-1868-96
Dawson 70060181Karin Reichl 82,11. Platz 5,2513 000-3926-01
Domino 44 70060376Simone Reiter 87,69. Platz 6,5014 000-2629-02
Cabuchon 70060360Philip Essl 91,07. Platz 7,5015 000-5173-00
Nando 254 74059677Eva Gassner 68,59. Platz 8,0016 000-9193-96
Rajou 74130901Evelyn Pernthaner 68,37. Platz 12,0017 000-6522-98
Maxwell K 70060330Birgit Lehenauer 75,60. Platz 12,0018 100-5873-00
Esprina  2 41350154Cornelia Petzl 97,07. Platz 17,0019 141-0971-03
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Nation
3Bewerb 7StarterAbteilungL1KlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Serenade  7 80150345Carina Linnenbrink 83,58. Platz 6,501 161-0758-00
Astoria  4 70060372Karin Golser 88,57. Platz 5,502 171-0087-96
Dixie L 70060431Sonja Zobel 96,66. Platz 4,603 141-0857-02
Cedric  7 80011259Verena Pirchl 85,32. Platz 4,504 000-0790-99
Carlos 115 60630455Michaela SimonAusschluß     000-3247-92
Hexana 73948920Pia-Christina HemetingerAusschluß     171-0014-02
Snoopy 23 73616957Angelika BurgerAusschluß     000-1480-99
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Nation
4Bewerb 4StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Philip  3 61700071Ingrid Hofinger 70,37. Platz 0,001 000-8355-97
Kill Dalton Jane Cornelia Grass 83,14. Platz 0,002  ITA
Napoleon 167 90420109Simone Madlener 66,33. Platz 12,003 000-2718-93
Nezblanche 74131078Ioan Mihai Toma PopaAusschluß     000-5571-94

4Bewerb 34StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Jatek 74059688Karl Fischer 68,07. Platz 0,001 000-1981-00
Calanda  2 70060355Helmut Schönleitner 69,30. Platz 0,002 171-0061-99
Arkansas 70040265Gerhard Höhenwarter 69,60. Platz 0,003 161-0764-00
Cantissimo 73610284Sonja Kirchner 72,28. Platz 0,004 141-0295-95
Celebrity 80160480Kerstin Birkmann 74,86. Platz 0,005 000-9296-99
Royal Champ  2 90420030Monika Mähr 74,97. Platz 0,006 000-9650-98
Attraktion 12 90420104Carola Lehner 74,98. Platz 0,007 000-2284-95
Hunter  6 70060330Birgit Lehenauer 75,64. Platz 0,008 000-5520-92
Landinos Kurt Überegger 77,43. Platz 0,009  ITA
Rigolo 70060436Ines Pitour 78,04. Platz 0,0010 171-0037-98
Codelia B 80650192Lucas Schweinberger 80,44. Platz 0,0011 000-9251-00
Rajou 74130901Evelyn Pernthaner 81,50. Platz 0,0012 000-6522-98
Livorno  7 70060436Ines Pitour 83,21. Platz 0,0013 000-6165-99
Giulia  3 80650192Lucas Schweinberger 64,81. Platz 4,0014 000-7573-95
Pepe 120 73616666Josef Eder 67,05. Platz 4,0015 000-1475-94
Ludwig Austria 73080287Matthias Schmidhuber jun. 74,37. Platz 4,0016 433-0352-02
Mambo  6 74059688Karl Fischer 74,81. Platz 4,0017 000-1543-00
Diamond  3 70060376Simone Reiter 75,17. Platz 4,0018 000-1868-96
Sally 19 70060355Helmut Schönleitner 79,83. Platz 4,0019 171-0016-00
Baron 27 74059688Karl Fischer 79,94. Platz 4,0020 161-0144-97
General Lee 80310069Marco Fringer 81,53. Platz 4,0021 161-0505-99
Cabuchon 70060360Philip Essl 96,12. Platz 6,2522 000-5173-00
Dragon  3 70060435Lisa Zankl 99,13. Platz 7,0023 171-0062-99
Azola 70240004Christof Katzlberger 66,87. Platz 8,0024 171-0702-94
Kasper 74059677Eva Gassner 73,40. Platz 8,0025 000-7096-92
Granny Smith 73616666Josef Eder 86,56. Platz 8,0026 000-0197-97
Geronimo 22 70050021Gernot Schermer 89,77. Platz 8,5027 161-0520-99
Lola 14 70060344Elisabeth Lehenauer 91,01. Platz 9,0028 000-5364-01
Looping 80310069Marco Fringer 93,20. Platz 9,5029 000-0939-96
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Nation
Semper Salio Bettina Harpf 92,37. Platz 13,2530  ITA
Princess Bavaria 70060393Simone Weger 80,13. Platz 16,0031 000-5983-96
Charlton Beach 74130901Evelyn Pernthaner 121,33. Platz 24,5032 000-2590-94
Loren 74059924Christian RainerAusschluß     171-0070-01
Rike H 70060069Fritz ChizzolaAusschluß     000-6014-93

4Bewerb 8StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Peter Pan 90120307Tobias Rohner 74,56. Platz 0,005  SUI
Zirconia 70240001Thomas Metzger 82,87. Platz 0,0014 000-9338-00
Sirius  3 73025782Michael Bernhaider 71,06. Platz 4,0018 171-0028-97
Reagan 90120307Tobias Rohner 76,60. Platz 4,0022  SUI
Coco 14 73029263Rupert Ziller 76,89. Platz 4,0023 171-0054-02
Liv Grete 90120307Tobias Rohner 82,02. Platz 4,0027  SUI
Claas M.S. 70240001Thomas Metzger 91,19. Platz 9,0035 000-0410-01
Wintano 73040425Stefan Miklosi 86,92. Platz 12,0037 000-6918-99
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Nation
5Bewerb 31StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Colbyco Kurt Überegger 70,25. Platz 0,001  ITA
Ca Ronesca 70060012Gerbert Essl 70,44. Platz 0,002 000-9180-00
Reagan 90120307Tobias Rohner 70,51. Platz 0,003  SUI
Arkansas 70040265Gerhard Höhenwarter 80,80. Platz 0,004 161-0764-00
Carismoo 70060360Philip Essl 83,82. Platz 0,005 000-1263-00
Shakespeare  3 61700001Günther Renner 89,01. Platz 0,006 000-5210-99
Claas M.S. 70240001Thomas Metzger 90,35. Platz 0,257 000-0410-01
Leonardo 18 70060181Karin Reichl 95,87. Platz 1,508 000-4072-91
Tabaluga  2 70060310Matthias Hartl 70,54. Platz 4,009 000-8007-91
Giulia  3 80650192Lucas Schweinberger 71,68. Platz 4,0010 000-7573-95
Pretty Woman VI 70240004Christof Katzlberger 73,80. Platz 4,0011 000-2749-92
Nino  9 70060360Philip Essl 83,25. Platz 4,0012 000-0507-01
Ludwig Austria 73080287Matthias Schmidhuber jun. 84,05. Platz 4,0013 433-0352-02
Wintano 73040425Stefan Miklosi 84,50. Platz 4,0014 000-6918-99
Mambo  6 74059688Karl Fischer 87,43. Platz 4,0015 000-1543-00
Lola 14 70060344Elisabeth Lehenauer 87,52. Platz 4,0016 000-5364-01
Baron 27 74059688Karl Fischer 88,75. Platz 4,0017 161-0144-97
Fraggle 70060320Elisabeth Mayr 95,91. Platz 5,5018 000-0912-97
Codelia B 80650192Lucas Schweinberger 81,16. Platz 8,0019 000-9251-00
Cantissimo 73610284Sonja Kirchner 82,88. Platz 8,0020 141-0295-95
Peter Pan 90120307Tobias Rohner 85,28. Platz 8,0021  SUI
Livorno  7 70060436Ines Pitour 90,39. Platz 8,2522 000-6165-99
Zirconia 70240001Thomas Metzger 93,19. Platz 9,0023 000-9338-00
Hunter  6 70060330Birgit Lehenauer 107,77. Platz 12,5024 000-5520-92
Royal Champ  2 90420030Monika Mähr 109,01. Platz 13,0025 000-9650-98
Geronimo 22 70050021Gernot Schermer 113,13. Platz 14,0026 161-0520-99
Jatek 74059688Karl Fischer 77,30. Platz 16,0027 000-1981-00
Aladin 36 70250064Christian Juza. Platz 0,00998 000-8126-95
Granny Smith 73616666Josef Eder. Platz 0,00998 000-0197-97
Luz de Sol 70060360Philip Essl. Platz 0,00998 000-8058-98
Olievier 70250064Christian Juza. Platz 0,00998 000-9460-96
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Nation
6Bewerb 23StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Kasper 74059686Nina Hinterseer 71,64. Platz 7,501 000-7096-92
Ali  6 73828741Ines Gantze 77,07. Platz 7,002 100-0920-89
Snuf Snuf 70060408Kerstin Hofer 78,68. Platz 7,003 000-7438-97
Orco 70021136Amélie Chwoyka 67,84. Platz 7,004 000-1240-93
Gigola 74160962Stefanie Maier 72,38. Platz 6,505 000-9454-95
Elan  5 73870312Anna Brandauer 69,87. Platz 6,506 171-0073-01
Rambo 392 70060443Flora Scheffenbichler 67,50. Platz 6,507 000-6844-01
Carpaya 70060438Anna-Lena Gangl 85,82. Platz 6,108 000-2836-95
Pascal  9 70060408Kerstin Hofer 77,53. Platz 6,009 000-5396-89
Picasso 44 73010459Lisa - Marie Daller 79,51. Platz 6,0010 121-0081-94
Moum Rouge 74161026Sabrina Gruber 80,41. Platz 6,0011 000-6348-00
Wa-Pico 73089998Sarah Ehgartner 72,89. Platz 5,5012 164-2491-99
Nando 254 74059686Nina Hinterseer 76,35. Platz 5,5013 000-9193-96
Pilot Boy 70060455Anna Langer 63,65. Platz 5,5014 000-1971-96
Ali  6 73929025Marlene Wörndl 86,68. Platz 5,5015 100-0920-89
Consolation 73690772Aline Michalz 88,12. Platz 4,3016 000-3729-93 GER
Cheyenne P 73878141Christina Pichler 89,32. Platz 4,2017 506-4002-99
Amadora  2 73011120Vanessa Willingstorfer 95,55. Platz 3,6018 161-0468-99
Gigola 74160963Lisa Schmalzl 93,89. Platz 3,3019 000-9454-95
Tequilla  2 70060454Julia Bittner 98,50. Platz 0,3020 100-3377-93
Loren 74050131Flora RainerAusschluß     171-0070-01
Wancouver E 73010460Elisa MuhrerAusschluß     000-6721-96
Gennaro 70060449Katharina Bergmann. Platz 0,00998 000-4334-94

6Bewerb 13StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Pop Corn  6 73618910Peter Steiner 73,45. Platz 7,001 000-6982-01
Laura 34 62320186Stefanie Hirnböck 73,40. Platz 6,802 000-8924-00
Smilla Graziella 70060446Cornelia Feichtner 75,79. Platz 6,703 100-9757-97
Racolan 73949171Nicole Buchegger 74,09. Platz 6,504 000-5480-89
Princess Beauty 70021135Lorenz Chwoyka 65,02. Platz 6,305 100-1540-98
Kastion 70060378Christina Egermann 78,07. Platz 6,206 141-0323-96
Portos  3 73179662Katharina Seiwald 70,82. Platz 6,007 151-1571-04
Gloria 19 73639668Ulrike Bliedung 77,77. Platz 6,008 161-0715-00
Fatima 21 70060448Carina Deutinger 82,02. Platz 6,009 171-0031-02
Tequilla  2 70040262Gerda Mayr 90,19. Platz 4,3010 100-3377-93
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Nation
Paradiso  2 73639664Bernhard Strasser 88,25. Platz 3,8011 000-2112-00
Papillon 41 61700083Manuela Höllnsteiner 92,48. Platz 1,9012 000-6521-00
Guinness  6 80011202Sabrina Puttinger 123,18. Platz 0,3013 000-2335-02

6Bewerb 2StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Coolman C 70050010Martin Petrousek 84,00. Platz 6,801 000-6394-04
DJ  3 73070891Carina Erhart 77,43. Platz 5,702 171-0013-03

10SeiteCSN-B Georgenberg-Kuchl 27.06.2008 29.06.2008 8513



Nation
7Bewerb 30StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Pop Corn  6 73618910Peter Steiner 75,25. Platz 0,001 000-6982-01
Amazing 70060400Astrid Röhr 78,47. Platz 0,252 000-6986-98
Napoleon 167 90420109Simone Madlener 61,48. Platz 4,003 000-2718-93
Laura 34 62320186Stefanie Hirnböck 62,60. Platz 4,004 000-8924-00
Luidor  5 73617688Iris Michel 68,86. Platz 4,005 000-5370-92
Lucky Boy  8 73618605Dora Stölzl 70,37. Platz 4,006 100-2579-92
Paradiso  2 73639664Bernhard Strasser 78,76. Platz 4,257 000-2112-00
Undercover 73618605Dora Stölzl 65,55. Platz 8,008 000-5810-95
Prima Donna  4 70021129Nadine Gruber 70,48. Platz 8,009 000-5551-01
Serenade  7 80150345Carina Linnenbrink 70,93. Platz 8,0010 161-0758-00
Dingo  6 70060186Gerlinde Weismann 72,21. Platz 8,0011 000-1264-01
Cedric  7 80011259Verena Pirchl 73,03. Platz 8,0012 000-0790-99
Lafelina Maurizio Visconti 74,45. Platz 8,0013  ITA
Lutina S 70060357Silvia Oberndorfer 79,54. Platz 8,5014 000-8260-93
Almost Famous  2 80150345Carina Linnenbrink 81,72. Platz 9,0015 171-0085-01
Andor Gidran  2 73089336Manfred Häusl 90,01. Platz 11,2516 000-9343-00
Avignon  3 73036174Gerda Urtel 68,49. Platz 12,0017 000-7477-93
Nobless 61700034Christian Halbwirth 70,36. Platz 12,0018 000-6642-95
Astoria  4 70060372Karin Golser 73,14. Platz 12,0019 171-0087-96
Österreicher 73199868Daniel Toferer 75,65. Platz 12,0020 000-9502-95
Maxwell K 70090137Hans-Peter Berger 76,99. Platz 20,0021 100-5873-00
Maverick 11 73029714Teresa Victoria Schmelzle 105,99. Platz 23,0022 000-5911-90
Bana 54/1 73948920Pia-Christina Hemetinger 93,04. Platz 24,0023 100-5603-98
Bodyguard  6 73949172Barbara Pölzer 118,75. Platz 26,2524 000-5841-91
Smilla Graziella 70060446Cornelia Feichtner 95,45. Platz 28,5025 100-9757-97
Flic Flac  3 70060437Gertraud LitzlhammerAusschluß     000-2527-91
Gloria 19 73639668Ulrike BliedungAusschluß     161-0715-00
Grazia  7 73029714Teresa Victoria SchmelzleAusschluß     171-0051-95
Papillon 41 61700083Manuela HöllnsteinerAusschluß     000-6521-00
Tequilla  2 70040262Gerda Mayr. Platz 0,00998 100-3377-93

7Bewerb 21StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Wallissia 70040265Gerhard Höhenwarter 146,43. Platz 4,001 171-0041-03
Cabuchon 70060360Philip Essl 149,81. Platz 4,002 000-5173-00
Domino 44 70060376Simone Reiter 155,11. Platz 4,003 000-2629-02
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Nation
Charlton Beach 74130901Evelyn Pernthaner 1. Platz 0,004 000-2590-94
Gennaro 70060409Johanna Eibl 78,84. Platz 0,255 000-4334-94
Caruso 11 70060409Johanna Eibl 79,99. Platz 0,506 171-0757-93
Kevin 14 73123836Peter Lechenauer 69,45. Platz 4,007 000-1043-95
Happy Heraldik 73610810Bettina Steiner 69,74. Platz 4,008 000-3480-98
Sherezad 80150281Johannes Ganner 73,34. Platz 4,009 000-2416-00
Raphaela  3 80150221Walter Nagele 66,71. Platz 8,0010 000-7275-93
Leonardo 16 73413900Christine Feninger 69,04. Platz 8,0011 171-0132-91
Camillo 12 80150290Viktoria Waldhart 69,42. Platz 8,0012 181-0072-01
Luigi 16 73413084Alois Feninger 70,49. Platz 8,0013 171-0004-01
Cocolino Pia Brückelmeier 75,87. Platz 8,0014  GER
Tschaikowsky 90420104Carola Lehner 70,37. Platz 12,0015 000-4172-00
Princess Bavaria 70060393Simone Weger 70,71. Platz 12,0016 000-5983-96
Dawson 70060181Karin Reichl 78,50. Platz 12,2517 000-3926-01
Esprina  2 41350154Cornelia Petzl 82,32. Platz 21,2518 141-0971-03
Fantus 61700085Maximilian GramlingerAusschluß     000-4200-02
Rajou 74130901Evelyn PernthanerAusschluß     000-6522-98
Robin 19 80011258Rainer LorenzAusschluß     000-4566-92
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Nation
8Bewerb 3StarterAbteilungAKlasseSpringpferdeprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Jamira P 74059689Thomas Pohn 76,79. Platz 6,501 161-0390-04
Portos  3 73179662Katharina Seiwald 64,91. Platz 5,702 151-1571-04
Coolman C 70060360Philip Essl 72,55. Platz 4,503 000-6394-04

8Bewerb 13StarterAbteilungAKlasseSpringpferdeprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Giovanna P 74059689Thomas Pohn 71,42. Platz 7,401 161-0109-02
Wallissia 70040265Gerhard Höhenwarter 68,43. Platz 7,002 171-0041-03
Dixie L 70060431Sonja Zobel 76,59. Platz 6,903 141-0857-02
Coco 14 80650192Lucas Schweinberger 69,93. Platz 6,804 171-0054-02
Calimero 37 73413084Alois Feninger 66,69. Platz 6,505 171-0020-02
Whisper  8 61700001Günther Renner 70,46. Platz 6,505 000-6552-03
Domino 44 70060376Simone Reiter 77,28. Platz 6,207 000-2629-02
Caruso 29 70060330Birgit Lehenauer 77,66. Platz 5,008 151-1509-03
Kolgujew Franziska Volk 78,57. Platz 3,909  GER
Esprina  2 41350154Cornelia Petzl 86,96. Platz 2,6010 141-0971-03
Fantus 61700085Maximilian GramlingerAusschluß     000-4200-02
Fatima 21 70060448Carina DeutingerAusschluß     171-0031-02
Guinness  6 80011202Sabrina PuttingerAusschluß     000-2335-02
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Nation
9Bewerb 8StarterAbteilungAKlassePony Standardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lucky Boy  8 73618605Dora Stölzl 68,21. Platz 0,001 100-2579-92
Bon Jovi  3 70250073Sophia Langwallner 71,26. Platz 0,002 000-0230-93
Joe  8 73928474Viktoria Wallinger 72,86. Platz 4,003 100-0911-98
Princess Beauty 70021135Lorenz Chwoyka 80,58. Platz 4,754 100-1540-98
Orco 70021136Amélie Chwoyka 88,37. Platz 6,755 000-1240-93
Jaqueline  7 73929972Sabrina Wallinger 88,96. Platz 14,756 000-0557-00
Cheyenne P 73878141Christina PichlerAusschluß     506-4002-99
Wa-Pico 73089998Sarah EhgartnerAusschluß     164-2491-99
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Nation
10Bewerb 6StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Philip  3 61700071Ingrid Hofinger 75,24. Platz 4,001 000-8355-97
Serenade  7 80150345Carina Linnenbrink 80,14. Platz 4,752 161-0758-00
Kill Dalton Jane Cornelia Grass 85,15. Platz 6,003  ITA
Napoleon 167 90420109Simone Madlener 82,99. Platz 17,254 000-2718-93
Dixie L 70060431Sonja Zobel 92,92. Platz 23,755 141-0857-02
Almost Famous  2 80150345Carina LinnenbrinkAusschluß     171-0085-01

10Bewerb 37StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Hunter  6 70060330Birgit Lehenauer 69,91. Platz 0,001 000-5520-92
Jatek 74059688Karl Fischer 56,92. Platz 4,002 000-1981-00
Baron 27 74059688Karl Fischer 67,32. Platz 4,003 161-0144-97
Akrobat M 73789310Martin Fridrich 74,31. Platz 4,004 000-8914-98
Leonardo 16 73413900Christine Feninger 74,78. Platz 4,005 171-0132-91
Cartago 73120356Sebastian Steiner 62,75. Platz 8,006 131-0383-95
Lola 14 70060344Elisabeth Lehenauer 63,45. Platz 8,007 000-5364-01
Mambo  6 74059688Karl Fischer 64,26. Platz 8,008 000-1543-00
Cantissimo 73610284Sonja Kirchner 65,49. Platz 8,009 141-0295-95
Granny Smith 73616666Josef Eder 68,81. Platz 8,0010 000-0197-97
Calanda  2 70060355Helmut Schönleitner 68,92. Platz 8,0011 171-0061-99
Royal Champ  2 90420030Monika Mähr 69,40. Platz 8,0012 000-9650-98
Vangelis II 80150290Viktoria Waldhart 71,62. Platz 8,0013 000-0067-95
Semper Salio Bettina Harpf 73,52. Platz 8,0014  ITA
Attraktion 12 90420104Carola Lehner 73,73. Platz 8,0015 000-2284-95
Cabuchon 70060360Philip Essl 93,90. Platz 8,0016 000-5173-00
Sherezad 80150281Johannes Ganner 81,62. Platz 9,0017 000-2416-00
Rigolo 70060436Ines Pitour 82,79. Platz 9,2518 171-0037-98
Sally 19 70060355Helmut Schönleitner 88,56. Platz 10,7519 171-0016-00
Cayenne  7 73120356Sebastian Steiner 67,63. Platz 12,0020 000-5067-00
Geronimo 22 70050021Gernot Schermer 71,11. Platz 12,0021 161-0520-99
Rajou 74130901Evelyn Pernthaner 85,56. Platz 14,0022 000-6522-98
Camillo 12 80150290Viktoria Waldhart 71,90. Platz 16,0023 181-0072-01
Princess Bavaria 70060393Simone Weger 73,69. Platz 16,0024 000-5983-96
Caruso 11 70060409Johanna Eibl 76,14. Platz 16,0025 171-0757-93
Coco 14 80650192Lucas Schweinberger 77,47. Platz 16,0026 171-0054-02
Cedric  7 80011258Rainer Lorenz 93,90. Platz 16,0027 000-0790-99
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Nation
Pepe 120 73616666Josef Eder 100,94. Platz 17,7528 000-1475-94
Dragon  3 70060435Lisa Zankl 108,58. Platz 19,7529 171-0062-99
Loxley  3 73696003Johannes Dürager 80,01. Platz 20,7530 000-9090-01
Initiator  3 73696003Johannes Dürager 80,30. Platz 20,7531 000-4904-94
Landinos Kurt Überegger 102,23. Platz 22,2532  ITA
Rambo 392 80650192Lucas Schweinberger 68,53. Platz 24,0033 000-6844-01
Charlton Beach 74130901Evelyn Pernthaner 129,35. Platz 25,0034 000-2590-94
Looping 80310069Marco Fringer 100,43. Platz 25,7535 000-0939-96
Diamond  3 70060376Simone ReiterAusschluß     000-1868-96
Kevin 14 73123836Peter LechenauerAusschluß     000-1043-95

10Bewerb 3StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Amos 69 70060012Gerbert Essl 69,45. Platz 4,004 000-5234-02
Sirius  3 73025782Michael Bernhaider 73,53. Platz 8,0016 171-0028-97
Liv Grete 90120307Tobias Rohner 94,53. Platz 12,2524  SUI
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Nation
11Bewerb 37StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Tabaluga  2 70060310Matthias Hartl 136,17. Platz 0,001 000-8007-91
Luz de Sol 70060360Philip Essl 136,12. Platz 4,002 000-8058-98
Codelia B 80650192Lucas Schweinberger 139,89. Platz 4,003 000-9251-00
Arkansas 70040265Gerhard Höhenwarter 140,29. Platz 4,004 161-0764-00
Lord Lanzelot 70240004Christof Katzlberger 148,10. Platz 4,005 000-3102-96
Olievier 70250064Christian Juza 150,72. Platz 4,006 000-9460-96
Claas M.S. 70240001Thomas Metzger 152,71. Platz 4,007 000-0410-01
Cosario 73014927Thomas Mösl 140,15. Platz 8,008 000-3992-97
Peter Pan 90120307Tobias Rohner 146,17. Platz 8,009  SUI
Ca Ronesca 70060012Gerbert Essl 74,48. Platz 4,0010 000-9180-00
Carismoo 70060360Philip Essl 79,21. Platz 4,0011 000-1263-00
Ludwig Austria 73080287Matthias Schmidhuber jun. 81,97. Platz 4,0012 433-0352-02
Reagan 90120307Tobias Rohner 83,14. Platz 4,0013  SUI
Amos 69 70060012Gerbert Essl 83,63. Platz 4,0014 000-5234-02
Loriano B 73816700Georg Brötzner 85,45. Platz 4,0015 000-7671-97
Akrobat M 73789310Martin Fridrich 86,66. Platz 4,0016 000-8914-98
Pretty Woman VI 70240004Christof Katzlberger 87,10. Platz 4,0017 000-2749-92
AVR Dinocent CH 70250064Christian Juza 87,16. Platz 4,0018 000-7772-96
Leonardo 18 70060181Karin Reichl 87,61. Platz 4,0019 000-4072-91
Kontess  2 70240001Thomas Metzger 88,00. Platz 4,0020 161-0128-97
Wintano 73040425Stefan Miklosi 95,50. Platz 6,0021 000-6918-99
Giulia  3 80650192Lucas Schweinberger 75,30. Platz 8,0022 000-7573-95
Cartago 73120356Sebastian Steiner 80,07. Platz 8,0023 131-0383-95
Livorno  7 70060436Ines Pitour 83,01. Platz 8,0024 000-6165-99
Calanda  2 70060355Helmut Schönleitner 83,73. Platz 8,0025 171-0061-99
Zirconia 70240001Thomas Metzger 90,34. Platz 8,7526 000-9338-00
Fraggle 70060320Elisabeth Mayr 96,89. Platz 10,2527 000-0912-97
Cayenne  7 73120356Sebastian Steiner 80,88. Platz 12,0028 000-5067-00
Royal Champ  2 90420030Monika Mähr 81,78. Platz 12,0029 000-9650-98
Geronimo 22 70050021Gernot Schermer 79,63. Platz 16,0030 161-0520-99
Colbyco Kurt Überegger 98,77. Platz 18,7531  ITA
Shakespeare  3 61700001Günther Renner 79,65. Platz 20,0032 000-5210-99
Loxley  3 73696003Johannes Dürager 79,76. Platz 20,0033 000-9090-01
Bugor 70250065Stefanie BistanAusschluß     000-5832-00
Diamond  3 70060376Simone ReiterAusschluß     000-1868-96
Granny Smith 73616666Josef Eder. Platz 0,00998 000-0197-97
Nino  9 70060360Philip Essl. Platz 0,00998 000-0507-01
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Nation
12Bewerb 15StarterAbteilungLKlasseSonderspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Kill Dalton Jane Cornelia Grass 119,83. Platz 8,001  ITA
Lola 14 70060344Elisabeth Lehenauer 124,70. Platz 12,002 000-5364-01
Cantissimo 73610284Sonja Kirchner 126,85. Platz 4,003 141-0295-95
Nino  9 70060360Philip Essl 128,66. Platz 4,004 000-0507-01
Landinos Kurt Überegger 129,51. Platz 12,005  ITA
Hunter  6 70060330Birgit Lehenauer 129,63. Platz 8,006 000-5520-92
Dragon  3 70060435Lisa Zankl 131,60. Platz 16,007 171-0062-99
Sally 19 70060355Helmut Schönleitner 133,35. Platz 8,008 171-0016-00
Pepe 120 73616666Josef Eder 139,35. Platz 0,009 000-1475-94
Ludwig Austria 73080287Matthias Schmidhuber jun. 141,10. Platz 12,0010 433-0352-02
Livorno  7 70060436Ines Pitour 147,41. Platz 20,0011 000-6165-99
Princess Bavaria 70060393Simone Weger 148,93. Platz 32,0012 000-5983-96
General Lee 80310069Marco Fringer 150,16. Platz 20,0013 161-0505-99
Junior 11 70240004Christof Katzlberger 153,82. Platz 16,0014 000-5180-00
Rambo 392 80650192Lucas Schweinberger 168,81. Platz 12,0015 000-6844-01
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Nation
13Bewerb 15StarterAbteilungA2Klasse2-Phasenspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Camillo 12 80150290Viktoria Waldhart 57,91. Platz 0,001 181-0072-01
Sherezad 80150281Johannes Ganner 75,44. Platz 0,002 000-2416-00
Raphaela  3 80150221Walter Nagele 49,50. Platz 4,003 000-7275-93
Luigi 16 73413084Alois Feninger 61,68. Platz 4,004 171-0004-01
Tschaikowsky 90420104Carola Lehner 66,03. Platz 4,005 000-4172-00
Aqui 73036609Angela Haas 68,97. Platz 4,006 000-0639-90
Dawson 70060181Karin Reichl 73,26. Platz 4,007 000-3926-01
Cocolino Pia Brückelmeier 78,03. Platz 4,008  GER
Calimero 37 73413084Alois Feninger 61,16. Platz 8,009 171-0020-02
Indian Bay 73039831Tassilo Honsig 72,03. Platz 8,0010 000-7900-97
Coco 14 80650192Lucas Schweinberger 86,67. Platz 8,7511 171-0054-02
Kevin 14 73123836Peter Lechenauer 75,43. Platz 12,0012 000-1043-95
Gennaro 70060409Johanna Eibl 73,47. Platz 16,0013 000-4334-94
Domino 44 70060376Simone ReiterAusschluß     000-2629-02
Robin 19 80011258Rainer LorenzAusschluß     000-4566-92

13Bewerb 2StarterAbteilungA2Klasse2-Phasenspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Almost Famous  2 70060012Gerbert Essl 67,70. Platz 4,006 171-0085-01
Liv Grete 90120307Tobias Rohner 104,69. Platz 13,2514  SUI
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Nation
14Bewerb 28StarterAbteilungA1KlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Serenade  7 80150345Carina Linnenbrink 71,89. Platz 7,001 161-0758-00
Prima Donna  4 70021129Nadine Gruber 66,39. Platz 6,902 000-5551-01
Undercover 73618605Dora Stölzl 70,12. Platz 6,703 000-5810-95
Lucky Boy  8 73618605Dora Stölzl 67,70. Platz 6,704 100-2579-92
Nobless 61700034Christian Halbwirth 67,86. Platz 6,505 000-6642-95
Luidor  5 73617688Iris Michel 67,55. Platz 6,506 000-5370-92
Bolero 36 73019935Paloma Silvestre Bernabeu 77,61. Platz 6,307 000-4137-96
Carlos 115 60630455Michaela Simon 71,51. Platz 6,308 000-3247-92
Dingo  6 70060186Gerlinde Weismann 69,54. Platz 6,309 000-1264-01
Snuf Snuf 70060407Rudolf Hofer 67,53. Platz 6,3010 000-7438-97
Kastion 70060378Christina Egermann 67,40. Platz 6,0011 141-0323-96
Napoleon 167 90420109Simone Madlener 61,31. Platz 6,0012 000-2718-93
Pop Corn  6 73618910Peter Steiner 74,07. Platz 5,7013 000-6982-01
Racolan 73949171Nicole Buchegger 67,94. Platz 5,7014 000-5480-89
Coco 93 73019488Pia Paradeiser 85,68. Platz 5,6015 000-5670-97
Dixie L 70060431Sonja Zobel 82,63. Platz 5,5016 141-0857-02
Lafelina Maurizio Visconti 71,40. Platz 4,9017  ITA
Cedric  7 80011259Verena Pirchl 73,65. Platz 4,8018 000-0790-99
Bon Jovi  3 70250073Sophia Langwallner 100,89. Platz 4,8019 000-0230-93
Smilla Graziella 70060446Cornelia Feichtner 86,89. Platz 4,7020 100-9757-97
Cobra  2 61250155Martin Hangöbl 90,20. Platz 3,8021 000-2553-96
Lutina S 70060357Silvia Oberndorfer 95,46. Platz 3,3022 000-8260-93
Tequilla  2 70040262Gerda Mayr 115,04. Platz -2,2023 100-3377-93
Bodyguard  6 73949172Barbara PölzerAusschluß     000-5841-91
Österreicher 73199868Daniel TofererAusschluß     000-9502-95
Papillon 41 61700083Manuela HöllnsteinerAusschluß     000-6521-00
Esthea 61560039Nora Punz. Platz 0,00998 000-7525-98
Portos  3 73179662Katharina Seiwald. Platz 0,00998 151-1571-04
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Nation
15Bewerb 6StarterAbteilungLKlassePony Standardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lucky Boy  8 73618605Dora Stölzl 55,51. Platz 4,001 100-2579-92
Princess Beauty 70021135Lorenz Chwoyka 59,43. Platz 4,002 100-1540-98
Orco 70021136Amélie Chwoyka 64,35. Platz 4,003 000-1240-93
Joe  8 73928474Viktoria Wallinger 67,12. Platz 4,004 100-0911-98
Jaqueline  7 73929972Sabrina Wallinger 68,51. Platz 4,005 000-0557-00
Bon Jovi  3 70250073Sophia Langwallner 74,60. Platz 8,756 000-0230-93
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Nation
16Bewerb 4StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Kill Dalton Jane Cornelia Grass 76,49. Platz 4,001  ITA
Philip  3 61700071Ingrid Hofinger 91,81. Platz 13,502 000-8355-97
Luidor  5 73617688Iris Michel 102,12. Platz 20,253 000-5370-92
Carlos 115 60630455Michaela SimonAusschluß     000-3247-92

16Bewerb 29StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Pepe 120 73616666Josef Eder 62,20. Platz 0,001 000-1475-94
Royal Champ  2 90420030Monika Mähr 67,55. Platz 0,002 000-9650-98
Junior 11 70240004Christof Katzlberger 68,86. Platz 0,003 000-5180-00
Diamond  3 70060376Simone Reiter 73,40. Platz 0,004 000-1868-96
Calanda  2 70060355Helmut Schönleitner 73,52. Platz 0,005 171-0061-99
Looping 80310069Marco Fringer 80,44. Platz 0,006 000-0939-96
Grafenland Pia Brückelmeier 83,89. Platz 0,007  GER
Semper Salio Bettina Harpf 66,66. Platz 4,008  ITA
Initiator  3 73696003Johannes Dürager 74,52. Platz 4,009 000-4904-94
Caruso 11 70060409Johanna Eibl 78,49. Platz 4,0010 171-0757-93
Giulia  3 80650192Lucas Schweinberger 62,73. Platz 8,0011 000-7573-95
Attraktion 12 90420104Carola Lehner 72,10. Platz 8,0012 000-2284-95
Luigi 16 73413084Alois Feninger 75,66. Platz 8,0013 171-0004-01
Coco 14 80650192Lucas Schweinberger 76,18. Platz 8,0014 171-0054-02
Landinos Kurt Überegger 76,65. Platz 8,0015  ITA
Loxley  3 73696003Johannes Dürager 78,75. Platz 8,0016 000-9090-01
Sherezad 80150281Johannes Ganner 87,22. Platz 8,5017 000-2416-00
General Lee 80310069Marco Fringer 97,59. Platz 11,0018 161-0505-99
Camillo 12 80150290Viktoria Waldhart 75,05. Platz 12,0019 181-0072-01
Calimero 37 73413084Alois Feninger 76,27. Platz 12,0020 171-0020-02
Rike H 70060069Fritz Chizzola 78,80. Platz 12,0021 000-6014-93
Happy Heraldik 73610810Bettina Steiner 81,71. Platz 12,0022 000-3480-98
Cabuchon 70060360Philip Essl 103,07. Platz 12,5023 000-5173-00
Rambo 392 80650192Lucas Schweinberger 69,13. Platz 16,0024 000-6844-01
Cantissimo 73610284Sonja Kirchner 73,23. Platz 16,0025 141-0295-95
Vangelis II 80150290Viktoria Waldhart 78,70. Platz 16,0026 000-0067-95
Gennaro 70060409Johanna Eibl 88,11. Platz 16,7527 000-4334-94
Leonardo 16 73413900Christine FeningerAusschluß     171-0132-91
Sally 19 70060355Helmut Schönleitner. Platz 0,00998 171-0016-00
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Nation
16Bewerb 1StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Peter Pan 90120307Tobias Rohner 70,85. Platz 0,004  SUI
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Nation
17Bewerb 14StarterAbteilungLKlasseStafettenspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Livorno  7 70060436Ines Pitour 110,29. Platz 4,001 000-6165-99
Sally 19 70060355Helmut Schönleitner 110,29. Platz 4,001 171-0016-00
Dixie L 70060431Sonja Zobel 112,44. Platz 8,003 141-0857-02
Lola 14 70060344Elisabeth Lehenauer 112,44. Platz 8,003 000-5364-01
Nino  9 70060360Philip Essl 131,28. Platz 8,005 000-0507-01
Rambo 392 80650192Lucas Schweinberger 131,28. Platz 8,005 000-6844-01
Hunter  6 70060330Birgit Lehenauer 149,11. Platz 12,007 000-5520-92
Rigolo 70060436Ines Pitour 149,11. Platz 12,007 171-0037-98
Kill Dalton Jane Cornelia Grass 139,35. Platz 20,009  ITA
Semper Salio Bettina Harpf 139,35. Platz 20,009  ITA
Dragon  3 70060435Lisa Zankl 174,71. Platz 28,7511 171-0062-99
Princess Bavaria 70060393Simone Weger 174,71. Platz 28,7511 000-5983-96
Caesar H 70060187Klaus WeicklAusschluß     000-0508-98
Junior 11 70240004Christof KatzlbergerAusschluß     000-5180-00
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Nation
18Bewerb 19StarterAbteilungMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Tabaluga  2 70060310Matthias Hartl 137,21. Platz 0,001 000-8007-91
Olievier 70250064Christian Juza 139,90. Platz 0,002 000-9460-96
Luz de Sol 70060360Philip Essl 142,38. Platz 0,003 000-8058-98
Reagan 90120307Tobias Rohner 143,74. Platz 0,004  SUI
Aladin 36 70250064Christian Juza 149,44. Platz 0,005 000-8126-95
Leonardo 18 70060181Karin Reichl 147,45. Platz 4,006 000-4072-91
Ca Ronesca 70060012Gerbert Essl 140,65. Platz 8,007 000-9180-00
Granny Smith 73616666Josef Eder 149,95. Platz 8,008 000-0197-97
Carismoo 70060360Philip Essl 146,48. Platz 12,009 000-1263-00
Wintano 73040425Stefan Miklosi 147,01. Platz 16,0010 000-6918-99
Codelia B 80650192Lucas Schweinberger 81,72. Platz 12,0011 000-9251-00
Kontess  2 70240001Thomas Metzger 81,79. Platz 12,0012 161-0128-97
Arkansas 70040265Gerhard Höhenwarter 82,65. Platz 12,0013 161-0764-00
Shakespeare  3 61700001Günther Renner 85,81. Platz 12,2514 000-5210-99
Colbyco Kurt Überegger 84,76. Platz 16,0015  ITA
Fraggle 70060320Elisabeth Mayr 90,56. Platz 21,5016 000-0912-97
Claas M.S. 70240001Thomas Metzger. Platz 0,00998 000-0410-01
Lord Lanzelot 70240004Christof Katzlberger. Platz 0,00998 000-3102-96
Pretty Woman VI 70240004Christof Katzlberger. Platz 0,00998 000-2749-92
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